l

1

I

C,Ef,gafi.Â MEF{ICXTAL I}E JÁ.Ç$ÂETBE

REQUERIMENTO N.o 137 t2021

O Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, yem, respeitosamente, requerer {üÊ.r após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofíeio ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura - Sr.

Rafael Gomes lliógeneso solicitando a ccnstraçã* úe OZ ( dois ) redutores

de velocidade para a Avenida Gil Teixeira Bastos, em frente a subestação

da EFIEL e a Escola Professor Gutenberg Barbosa Silva,

Jaguaribe, 18 de maio de 2021.

Geomar Freire Alves

Vereador

t

I-1{ ;{